
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No. 

291 
59 
34 
12 

323 
97 
77 

214 
377 
912 
437 

69 
7 

89 
82 

251 
777 
983 
399 

21 
379 
137 

5 
2 

796 
119 
725 
143 
221 
101 

322 
989 
840 
980 

Nome 

João Marcos Madureira Pavan 
Gabriel Favero 
Luiz Henrique Gouveia Imbergue 
Jose Luiz Sabo 
Helton Monteiro 
Carlos Alexandre Siqueira 
Rodrigo Hildebrand 
José Vitor Soares Rechetelo 
Aristeu Kist Junior 
Eduardo Naufal Neto 
Rafael Augusto Cândido 
Lucas Rocha Xavier Santos 
Matheus Marques 
Luiz Gustavo Bengozi 
Thalison Rossa 
Jeferson Keil 
Caio Mikuni Freire 
Wesley de Faria Ferreira 
Alvaro Cesar de Campos Neto 
Yago Radar 
Lucas Eduardo Rocha 
Fernando Guerreiro De Oliveira 
Gabriel Louzano 
Enzo Henrique Borges 
Tiago Destri 
Elienai Fernandes dos Santos 
Thiago Calixto Batista 
Vinicius Donação 
Paulo Jose Bettin Sindeaux 
Diego dos Santos 

André Luis Genaro 
Everaldo Bonsenhor Junior 
Thiago Winiarski 
Geovanni Begnini 

Voltas 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

4 
3 
2 
1 

Melhor Tempo 

1:24.803 
1:23.092 
1:23.189 
1:28.094 
1:27.817 
1:29.254 
1:29.817 
1:30.080 
1:31.519 
1:31.958 
1:29.737 
1:33.321 
1:31.816 
1:28.961 
1:31.954 
1:30.664 
1:31.772 
1:33.166 
1:29.352 
1:29.338 
1:35.450 
1:34.590 
1:35.821 
1:37.133 
1:38.930 
1:39.443 
1:31.036 
1:38.960 
1:42.194 
1:41.777 

1:33.426 
1:34.826 
1:27.939 
1:35.367 

Diff 

22.726 
37.341 
52.328 
57.897 

1:02.070 
1:17.561 
1:26.588 
1:31.764 
1:32.931 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 

9 Voltas 
10 Voltas 
11 Voltas 
12 Voltas 

Cidade 

Jacarezinho 
Londrina 
Mandaguari 
Itaporã 
Rolândia 
Ponta Grossa 
Cianorte 
Curitiba 
Apucarana 
Presidente Prudente 
Londrina 
Cascavel 
ARAPONGAS 
Cambira 
Porto União 
São Bento do Sul 
Maringá 
CURITIBA 
PARANAGUA 
Cambé 
MOREIRA SALES 
Nova Andradina 

Imbaú 
Curitiba 
Telêmaco Borba 
São João do Ivaí 
Arapongas 
Campo Mourão 
Diamante do Norte 

Ponta Grossa 

São Bento do Sul 
Ponta Grossa 

Patrocínio 

Equipe #66 

Ct Jupiter Bateria de Motocross 

MAPRA CONFECÇÕES 
Sabão Racing 

ARJ TRANSPORTES 

JAPA MOTOS 

paitrocinio 

JK BEER e Brienza Decor Racing 
X fitness 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

22.726 

velocidade Media  

54,070 

T e m p o  M e lh o r  v o lta  

1:23.092 

Melhor Veloc. 

58,489 

Melhor Volta por.. 

59 - Gabriel Favero 
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L i c e n c ia d o  p a r a :  F e d e r a c a o  P a r a n a e n s e  d e  M o t o c i c l i s m o  

1ª Etapa Campeonato Paranaense de MX 

Intermediaria Especial 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:15:33 

Cianorte 1,350 Km 

15/03/2020 13:00 



Volta 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(97) Carlos Alexandre Siqueira 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(77) Rodrigo Hildebrand 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(214) José Vitor Soares Rechetelo 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(377) Aristeu Kist Junior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Volta Tm 

1:30.495 
1:32.047 
1:32.922 
1:32.205 
1:33.284 
1:33.901 
1:32.798 
1:33.271 
1:33.209 

1:36.030 
1:30.252 
1:30.515 
1:31.027 
1:31.682 

1:29.254 
1:31.149 
1:32.227 
1:30.640 
1:31.128 
1:35.489 
1:32.387 
1:33.438 

1:31.818 
1:31.060 
1:30.440 
1:38.404 
1:30.647 
1:31.186 

1:29.817 
1:33.013 
1:31.859 
1:34.224 
1:33.706 
1:35.553 
1:37.970 

1:38.648 
1:33.584 
1:30.629 
1:33.561 
1:30.729 

1:30.080 
1:30.269 
1:31.808 
1:30.269 
1:33.142 
1:47.147 
1:32.688 
1:34.965 

1:36.515 
1:33.671 

1:31.519 
1:33.911 
1:33.600 
1:33.767 
1:32.425 
1:34.692 
1:33.472 
1:35.523 

Diff 

+2.678 
+4.230 
+5.105 
+4.388 
+5.467 
+6.084 
+4.981 
+5.454 
+5.392 

+6.776 
+0.998 
+1.261 
+1.773 
+2.428 

+1.895 
+2.973 
+1.386 
+1.874 
+6.235 
+3.133 
+4.184 

+2.001 
+1.243 
+0.623 
+8.587 
+0.830 
+1.369 

+3.196 
+2.042 
+4.407 
+3.889 
+5.736 
+8.153 

+8.568 
+3.504 
+0.549 
+3.481 
+0.649 

+0.189 
+1.728 
+0.189 
+3.062 

+17.067 
+2.608 
+4.885 

+4.996 
+2.152 

+2.392 
+2.081 
+2.248 
+0.906 
+3.173 
+1.953 
+4.004 

Hora do dia 

1 3 :2 3: 36 .74 3 
1 3 :2 5: 08 .79 0 
1 3 :2 6: 41 .71 2 
1 3 :2 8: 13 .91 7 
1 3 :2 9: 47 .20 1 
1 3 :3 1: 21 .10 2 
1 3 :3 2: 53 .90 0 
1 3 :3 4: 27 .17 1 
1 3 :3 6: 00 .38 0 

1 3 :1 7: 45 .36 5 
1 3 :1 9: 15 .61 7 
1 3 :2 0: 46 .13 2 
1 3 :2 2: 17 .15 9 
1 3 :2 3: 48 .84 1 
1 3 :2 5: 18 .09 5 
1 3 :2 6: 49 .24 4 
1 3 :2 8: 21 .47 1 
1 3 :2 9: 52 .11 1 
1 3 :3 1: 23 .23 9 
1 3 :3 2: 58 .72 8 
1 3 :3 4: 31 .11 5 
1 3 :3 6: 04 .55 3 

1 3 :1 7: 42 .16 5 
1 3 :1 9: 13 .22 5 
1 3 :2 0: 43 .66 5 
1 3 :2 2: 22 .06 9 
1 3 :2 3: 52 .71 6 
1 3 :2 5: 23 .90 2 
1 3 :2 6: 53 .71 9 
1 3 :2 8: 26 .73 2 
1 3 :2 9: 58 .59 1 
1 3 :3 1: 32 .81 5 
1 3 :3 3: 06 .52 1 
1 3 :3 4: 42 .07 4 
1 3 :3 6: 20 .04 4 

1 3 :1 7: 50 .20 0 
1 3 :1 9: 23 .78 4 
1 3 :2 0: 54 .41 3 
1 3 :2 2: 27 .97 4 
1 3 :2 3: 58 .70 3 
1 3 :2 5: 28 .78 3 
1 3 :2 6: 59 .05 2 
1 3 :2 8: 30 .86 0 
1 3 :3 0: 01 .12 9 
1 3 :3 1: 34 .27 1 
1 3 :3 3: 21 .41 8 
1 3 :3 4: 54 .10 6 
1 3 :3 6: 29 .07 1 

1 3 :1 7: 48 .40 9 
1 3 :1 9: 22 .08 0 
1 3 :2 0: 53 .59 9 
1 3 :2 2: 27 .51 0 
1 3 :2 4: 01 .11 0 
1 3 :2 5: 34 .87 7 
1 3 :2 7: 07 .30 2 
1 3 :2 8: 41 .99 4 
1 3 :3 0: 15 .46 6 
1 3 :3 1: 50 .98 9 

Volta 

11 
12 
13 

 

(912) Eduardo Naufal Neto 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(437) Rafael Augusto Cândido 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(69) Lucas Rocha Xavier Santos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(7) Matheus Marques 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(89) Luiz Gustavo Bengozi 
1 
2 
3 
4 

Volta Tm 

1:34.932 
1:32.422 
1:35.904 

1:39.940 
1:35.613 
1:34.599 
1:34.573 
1:33.340 
1:33.032 

1:31.958 
1:32.376 
1:33.380 
1:32.285 
1:35.045 
1:33.054 
1:33.863 

1:41.062 
1:34.978 
1:31.223 
1:36.273 
1:31.903 
1:35.149 

1:29.737 
1:32.840 
1:35.499 
1:34.386 
1:34.525 
1:34.753 

1:37.058 
1:36.004 
1:34.146 
1:38.075 
1:33.338 
1:36.421 
1:35.963 
1:33.891 

1:33.321 
1:35.345 
1:33.360 
1:33.456 

1:40.795 
1:36.020 
1:34.515 
1:36.848 
1:34.753 
1:33.510 
1:33.919 
1:33.400 
1:33.279 
1:37.383 

1:31.816 
1:32.890 

1:42.850 
1:33.661 
1:31.323 
1:31.689 

Diff 

+3.413 
+0.903 
+4.385 

+7.982 
+3.655 
+2.641 
+2.615 
+1.382 
+1.074 

+0.418 
+1.422 
+0.327 
+3.087 
+1.096 
+1.905 

+11.325 
+5.241 
+1.486 
+6.536 
+2.166 
+5.412 

+3.103 
+5.762 
+4.649 
+4.788 
+5.016 

+3.737 
+2.683 
+0.825 
+4.754 
+0.017 
+3.100 
+2.642 
+0.570 

+2.024 
+0.039 
+0.135 

+8.979 
+4.204 
+2.699 
+5.032 
+2.937 
+1.694 
+2.103 
+1.584 
+1.463 
+5.567 

+1.074 

+13.889 
+4.700 
+2.362 
+2.728 

Hora do dia 

1 3 :3 3: 25 .92 1 
1 3 :3 4: 58 .34 3 
1 3 :3 6: 34 .24 7 

1 3 :1 7: 52 .29 6 
1 3 :1 9: 27 .90 9 
1 3 :2 1: 02 .50 8 
1 3 :2 2: 37 .08 1 
1 3 :2 4: 10 .42 1 
1 3 :2 5: 43 .45 3 
1 3 :2 7: 15 .41 1 
1 3 :2 8: 47 .78 7 
1 3 :3 0: 21 .16 7 
1 3 :3 1: 53 .45 2 
1 3 :3 3: 28 .49 7 
1 3 :3 5: 01 .55 1 
1 3 :3 6: 35 .41 4 

1 3 :1 7: 56 .54 5 
1 3 :1 9: 31 .52 3 
1 3 :2 1: 02 .74 6 
1 3 :2 2: 39 .01 9 
1 3 :2 4: 10 .92 2 
1 3 :2 5: 46 .07 1 
1 3 :2 7: 15 .80 8 
1 3 :2 8: 48 .64 8 
1 3 :3 0: 24 .14 7 
1 3 :3 1: 58 .53 3 
1 3 :3 3: 33 .05 8 
1 3 :3 5: 07 .81 1 

1 3 :1 7: 48 .30 0 
1 3 :1 9: 24 .30 4 
1 3 :2 0: 58 .45 0 
1 3 :2 2: 36 .52 5 
1 3 :2 4: 09 .86 3 
1 3 :2 5: 46 .28 4 
1 3 :2 7: 22 .24 7 
1 3 :2 8: 56 .13 8 
1 3 :3 0: 29 .45 9 
1 3 :3 2: 04 .80 4 
1 3 :3 3: 38 .16 4 
1 3 :3 5: 11 .62 0 

1 3 :1 7: 54 .36 0 
1 3 :1 9: 30 .38 0 
1 3 :2 1: 04 .89 5 
1 3 :2 2: 41 .74 3 
1 3 :2 4: 16 .49 6 
1 3 :2 5: 50 .00 6 
1 3 :2 7: 23 .92 5 
1 3 :2 8: 57 .32 5 
1 3 :3 0: 30 .60 4 
1 3 :3 2: 07 .98 7 
1 3 :3 3: 39 .80 3 
1 3 :3 5: 12 .69 3 

1 3 :1 8: 01 .01 0 
1 3 :1 9: 34 .67 1 
1 3 :2 1: 05 .99 4 
1 3 :2 2: 37 .68 3 

Volta 

 

(291) João Marcos Madureira Pavan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(59) Gabriel Favero 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(34) Luiz Henrique Gouveia Imbergue 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(12) Jose Luiz Sabo 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(323) Helton Monteiro 
1 
2 
3 
4 

Volta Tm 

1:28.587 
1:26.255 
1:25.329 
1:25.270 
1:25.177 
1:26.043 
1:25.686 

1:24.803 
1:25.857 
1:28.838 
1:29.284 
1:31.192 
1:31.166 

1:23.199 
1:23.092 
1:25.084 
1:25.132 
1:29.863 
1:29.788 
1:27.365 
1:28.691 
1:29.700 
1:32.635 
1:34.036 
1:33.220 
1:36.428 

1:23.189 
1:25.476 
1:24.502 
1:32.311 
1:28.204 
1:31.269 
1:29.389 
1:32.413 
1:32.390 
1:33.496 
1:31.844 
1:32.438 
1:36.442 

1:30.749 
1:28.769 
1:30.777 

1:28.094 
1:31.606 
1:31.383 
1:32.127 
1:29.701 
1:31.858 
1:32.272 
1:31.273 
1:31.873 
1:35.172 

1:30.236 
1:27.817 
1:30.258 
1:29.601 

Diff 

+3.784 
+1.452 
+0.526 
+0.467 
+0.374 
+1.240 
+0.883 

+1.054 
+4.035 
+4.481 
+6.389 
+6.363 

+0.107 

+1.992 
+2.040 
+6.771 
+6.696 
+4.273 
+5.599 
+6.608 
+9.543 

+10.944 
+10.128 
+13.336 

+2.287 
+1.313 
+9.122 
+5.015 
+8.080 
+6.200 
+9.224 
+9.201 

+10.307 
+8.655 
+9.249 

+13.253 

+2.655 
+0.675 
+2.683 

+3.512 
+3.289 
+4.033 
+1.607 
+3.764 
+4.178 
+3.179 
+3.779 
+7.078 

+2.419 

+2.441 
+1.784 

Hora do dia 

1 3 :1 7: 37 .58 3 
1 3 :1 9: 03 .83 8 
1 3 :2 0: 29 .16 7 
1 3 :2 1: 54 .43 7 
1 3 :2 3: 19 .61 4 
1 3 :2 4: 45 .65 7 
1 3 :2 6: 11 .34 3 
1 3 :2 7: 36 .14 6 
1 3 :2 9: 02 .00 3 
1 3 :3 0: 30 .84 1 
1 3 :3 2: 00 .12 5 
1 3 :3 3: 31 .31 7 
1 3 :3 5: 02 .48 3 

1 3 :1 7: 30 .17 5 
1 3 :1 8: 53 .26 7 
1 3 :2 0: 18 .35 1 
1 3 :2 1: 43 .48 3 
1 3 :2 3: 13 .34 6 
1 3 :2 4: 43 .13 4 
1 3 :2 6: 10 .49 9 
1 3 :2 7: 39 .19 0 
1 3 :2 9: 08 .89 0 
1 3 :3 0: 41 .52 5 
1 3 :3 2: 15 .56 1 
1 3 :3 3: 48 .78 1 
1 3 :3 5: 25 .20 9 

1 3 :1 7: 29 .65 0 
1 3 :1 8: 55 .12 6 
1 3 :2 0: 19 .62 8 
1 3 :2 1: 51 .93 9 
1 3 :2 3: 20 .14 3 
1 3 :2 4: 51 .41 2 
1 3 :2 6: 20 .80 1 
1 3 :2 7: 53 .21 4 
1 3 :2 9: 25 .60 4 
1 3 :3 0: 59 .10 0 
1 3 :3 2: 30 .94 4 
1 3 :3 4: 03 .38 2 
1 3 :3 5: 39 .82 4 

1 3 :1 7: 39 .90 6 
1 3 :1 9: 08 .67 5 
1 3 :2 0: 39 .45 2 
1 3 :2 2: 07 .54 6 
1 3 :2 3: 39 .15 2 
1 3 :2 5: 10 .53 5 
1 3 :2 6: 42 .66 2 
1 3 :2 8: 12 .36 3 
1 3 :2 9: 44 .22 1 
1 3 :3 1: 16 .49 3 
1 3 :3 2: 47 .76 6 
1 3 :3 4: 19 .63 9 
1 3 :3 5: 54 .81 1 

1 3 :1 7: 38 .57 2 
1 3 :1 9: 06 .38 9 
1 3 :2 0: 36 .64 7 
1 3 :2 2: 06 .24 8 
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Leonardo Rosa 
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1ª Etapa Campeonato Paranaense de MX 

Intermediaria Especial 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:15:33 

Cianorte 1,350 Km 

15/03/2020 13:00 
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Volta 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(21) Yago Radar 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(379) Lucas Eduardo Rocha 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(137) Fernando Guerreiro De Oliveira 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(5) Gabriel Louzano 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Volta Tm 

1:44.249 
1:40.574 
1:32.038 
1:32.017 
1:37.323 

1:29.352 
1:33.006 
1:33.463 
1:33.881 
1:47.498 
1:49.165 
1:58.633 

1:41.429 
1:30.722 
1:30.355 

1:29.338 
2:07.953 
2:24.502 
1:33.497 
1:32.830 
1:32.374 
1:34.549 
1:32.915 
1:34.043 

1:43.489 
1:38.951 

1:35.450 
1:40.411 
1:39.235 
1:37.835 
1:42.332 
1:41.017 
1:42.180 
1:48.847 
1:41.350 
1:39.779 

1:38.764 
1:37.267 

1:34.590 
1:38.563 
1:40.411 
1:42.531 
1:45.746 
1:41.475 
1:47.919 
1:42.642 
1:45.538 
1:41.378 

1:43.207 
1:38.135 

1:35.821 
1:39.793 
1:40.779 
1:42.884 
1:42.451 
1:38.413 
1:38.737 
1:56.137 

Diff 

+14.897 
+11.222 

+2.686 
+2.665 
+7.971 

+3.654 
+4.111 
+4.529 

+18.146 
+19.813 
+29.281 

+12.091 
+1.384 
+1.017 

+38.615 
+55.164 

+4.159 
+3.492 
+3.036 
+5.211 
+3.577 
+4.705 

+8.039 
+3.501 

+4.961 
+3.785 
+2.385 
+6.882 
+5.567 
+6.730 

+13.397 
+5.900 
+4.329 

+4.174 
+2.677 

+3.973 
+5.821 
+7.941 

+11.156 
+6.885 

+13.329 
+8.052 

+10.948 
+6.788 

+7.386 
+2.314 

+3.972 
+4.958 
+7.063 
+6.630 
+2.592 
+2.916 

+20.316 

Hora do dia 

1 3 :1 8: 00 .87 7 
1 3 :1 9: 41 .45 1 
1 3 :2 1: 13 .48 9 
1 3 :2 2: 45 .50 6 
1 3 :2 4: 22 .82 9 
1 3 :2 5: 52 .18 1 
1 3 :2 7: 25 .18 7 
1 3 :2 8: 58 .65 0 
1 3 :3 0: 32 .53 1 
1 3 :3 2: 20 .02 9 
1 3 :3 4: 09 .19 4 
1 3 :3 6: 07 .82 7 

1 3 :1 7: 49 .28 0 
1 3 :1 9: 20 .00 2 
1 3 :2 0: 50 .35 7 
1 3 :2 2: 19 .69 5 
1 3 :2 4: 27 .64 8 
1 3 :2 6: 52 .15 0 
1 3 :2 8: 25 .64 7 
1 3 :2 9: 58 .47 7 
1 3 :3 1: 30 .85 1 
1 3 :3 3: 05 .40 0 
1 3 :3 4: 38 .31 5 
1 3 :3 6: 12 .35 8 

1 3 :1 7: 57 .59 1 
1 3 :1 9: 36 .54 2 
1 3 :2 1: 11 .99 2 
1 3 :2 2: 52 .40 3 
1 3 :2 4: 31 .63 8 
1 3 :2 6: 09 .47 3 
1 3 :2 7: 51 .80 5 
1 3 :2 9: 32 .82 2 
1 3 :3 1: 15 .00 2 
1 3 :3 3: 03 .84 9 
1 3 :3 4: 45 .19 9 
1 3 :3 6: 24 .97 8 

1 3 :1 7: 49 .92 2 
1 3 :1 9: 27 .18 9 
1 3 :2 1: 01 .77 9 
1 3 :2 2: 40 .34 2 
1 3 :2 4: 20 .75 3 
1 3 :2 6: 03 .28 4 
1 3 :2 7: 49 .03 0 
1 3 :2 9: 30 .50 5 
1 3 :3 1: 18 .42 4 
1 3 :3 3: 01 .06 6 
1 3 :3 4: 46 .60 4 
1 3 :3 6: 27 .98 2 

1 3 :1 7: 56 .38 4 
1 3 :1 9: 34 .51 9 
1 3 :2 1: 10 .34 0 
1 3 :2 2: 50 .13 3 
1 3 :2 4: 30 .91 2 
1 3 :2 6: 13 .79 6 
1 3 :2 7: 56 .24 7 
1 3 :2 9: 34 .66 0 
1 3 :3 1: 13 .39 7 
1 3 :3 3: 09 .53 4 

Volta 

11 
12 

 

(2) Enzo Henrique Borges 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(796) Tiago Destri 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(119) Elienai Fernandes dos Santos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(725) Thiago Calixto Batista 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(143) Vinicius Donação 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Volta Tm 

1:42.826 
1:45.998 

1:52.818 
1:38.434 
1:40.996 

1:37.133 
1:38.249 
1:44.388 
1:41.520 
1:51.474 
1:42.410 
1:41.493 
1:45.854 

1:45.774 
1:57.411 

1:38.930 
1:44.659 
1:42.632 
1:40.385 
1:45.173 
1:39.230 
1:40.477 
1:42.900 
1:44.650 

1:45.300 
1:45.510 

1:39.443 
1:42.547 
1:45.432 
1:44.654 
1:43.827 
1:45.308 
1:40.919 
1:46.248 
1:45.193 

1:31.725 
1:31.036 
1:39.715 
1:34.278 
1:31.759 
2:58.786 
1:38.988 
1:38.562 
1:41.730 
1:42.211 
1:42.815 

1:45.297 
1:39.472 

1:38.960 
1:41.661 
1:48.351 
1:50.083 
1:49.733 
1:52.972 
1:47.896 
1:46.144 

Diff 

+7.005 
+10.177 

+15.685 
+1.301 
+3.863 

+1.116 
+7.255 
+4.387 

+14.341 
+5.277 
+4.360 
+8.721 

+6.844 
+18.481 

+5.729 
+3.702 
+1.455 
+6.243 
+0.300 
+1.547 
+3.970 
+5.720 

+5.857 
+6.067 

+3.104 
+5.989 
+5.211 
+4.384 
+5.865 
+1.476 
+6.805 
+5.750 

+0.689 

+8.679 
+3.242 
+0.723 

+ 1 : 2 7.75 0 
+7.952 
+7.526 

+10.694 
+11.175 
+11.779 

+6.337 
+0.512 

+2.701 
+9.391 

+11.123 
+10.773 
+14.012 

+8.936 
+7.184 

Hora do dia 

1 3 :3 4: 52 .36 0 
1 3 :3 6: 38 .35 8 

1 3 :1 8: 07 .77 5 
1 3 :1 9: 46 .20 9 
1 3 :2 1: 27 .20 5 
1 3 :2 3: 04 .33 8 
1 3 :2 4: 42 .58 7 
1 3 :2 6: 26 .97 5 
1 3 :2 8: 08 .49 5 
1 3 :2 9: 59 .96 9 
1 3 :3 1: 42 .37 9 
1 3 :3 3: 23 .87 2 
1 3 :3 5: 09 .72 6 

1 3 :1 7: 59 .39 8 
1 3 :1 9: 56 .80 9 
1 3 :2 1: 35 .73 9 
1 3 :2 3: 20 .39 8 
1 3 :2 5: 03 .03 0 
1 3 :2 6: 43 .41 5 
1 3 :2 8: 28 .58 8 
1 3 :3 0: 07 .81 8 
1 3 :3 1: 48 .29 5 
1 3 :3 3: 31 .19 5 
1 3 :3 5: 15 .84 5 

1 3 :1 7: 59 .84 0 
1 3 :1 9: 45 .35 0 
1 3 :2 1: 24 .79 3 
1 3 :2 3: 07 .34 0 
1 3 :2 4: 52 .77 2 
1 3 :2 6: 37 .42 6 
1 3 :2 8: 21 .25 3 
1 3 :3 0: 06 .56 1 
1 3 :3 1: 47 .48 0 
1 3 :3 3: 33 .72 8 
1 3 :3 5: 18 .92 1 

1 3 :1 7: 40 .31 2 
1 3 :1 9: 11 .34 8 
1 3 :2 0: 51 .06 3 
1 3 :2 2: 25 .34 1 
1 3 :2 3: 57 .10 0 
1 3 :2 6: 55 .88 6 
1 3 :2 8: 34 .87 4 
1 3 :3 0: 13 .43 6 
1 3 :3 1: 55 .16 6 
1 3 :3 3: 37 .37 7 
1 3 :3 5: 20 .19 2 

1 3 :1 8: 02 .53 4 
1 3 :1 9: 42 .00 6 
1 3 :2 1: 20 .96 6 
1 3 :2 3: 02 .62 7 
1 3 :2 4: 50 .97 8 
1 3 :2 6: 41 .06 1 
1 3 :2 8: 30 .79 4 
1 3 :3 0: 23 .76 6 
1 3 :3 2: 11 .66 2 
1 3 :3 3: 57 .80 6 

Volta 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(82) Thalison Rossa 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(251) Jeferson Keil 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(777) Caio Mikuni Freire 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(983) Wesley de Faria Ferreira 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(399) Alvaro Cesar de Campos Neto 

Volta Tm 

1:29.057 
1:28.961 
1:48.721 
1:34.950 
1:33.518 
1:37.839 
1:30.592 
1:33.146 

1:41.394 
1:39.864 
1:33.323 
1:36.900 
1:42.348 

1:31.954 
1:32.240 
1:38.082 
1:35.869 
1:32.513 
1:38.819 
1:37.215 

1:43.735 
1:36.949 
1:35.667 
1:33.094 
1:48.884 
1:34.382 
1:39.078 
1:32.052 

1:30.664 
1:37.695 
1:35.664 
1:35.219 

1:43.020 
1:36.297 
1:33.889 
1:36.265 

1:31.772 
1:34.240 
1:38.593 
1:40.852 
1:40.962 
1:40.886 
1:38.094 
1:38.804 

1:46.007 
1:37.700 
1:38.011 
1:37.254 

1:33.166 
1:33.204 
1:46.159 
1:37.284 
1:39.116 
1:34.908 
1:38.409 
1:36.960 

Diff 

+0.096 

+19.760 
+5.989 
+4.557 
+8.878 
+1.631 
+4.185 

+9.440 
+7.910 
+1.369 
+4.946 

+10.394 

+0.286 
+6.128 
+3.915 
+0.559 
+6.865 
+5.261 

+13.071 
+6.285 
+5.003 
+2.430 

+18.220 
+3.718 
+8.414 
+1.388 

+7.031 
+5.000 
+4.555 

+11.248 
+4.525 
+2.117 
+4.493 

+2.468 
+6.821 
+9.080 
+9.190 
+9.114 
+6.322 
+7.032 

+12.841 
+4.534 
+4.845 
+4.088 

+0.038 
+12.993 

+4.118 
+5.950 
+1.742 
+5.243 
+3.794 

Hora do dia 

1 3 :2 4: 06 .74 0 
1 3 :2 5: 35 .70 1 
1 3 :2 7: 24 .42 2 
1 3 :2 8: 59 .37 2 
1 3 :3 0: 32 .89 0 
1 3 :3 2: 10 .72 9 
1 3 :3 3: 41 .32 1 
1 3 :3 5: 14 .46 7 

1 3 :1 7: 53 .18 5 
1 3 :1 9: 33 .04 9 
1 3 :2 1: 06 .37 2 
1 3 :2 2: 43 .27 2 
1 3 :2 4: 25 .62 0 
1 3 :2 5: 57 .57 4 
1 3 :2 7: 29 .81 4 
1 3 :2 9: 07 .89 6 
1 3 :3 0: 43 .76 5 
1 3 :3 2: 16 .27 8 
1 3 :3 3: 55 .09 7 
1 3 :3 5: 32 .31 2 

1 3 :1 7: 58 .33 0 
1 3 :1 9: 35 .27 9 
1 3 :2 1: 10 .94 6 
1 3 :2 2: 44 .04 0 
1 3 :2 4: 32 .92 4 
1 3 :2 6: 07 .30 6 
1 3 :2 7: 46 .38 4 
1 3 :2 9: 18 .43 6 
1 3 :3 0: 49 .10 0 
1 3 :3 2: 26 .79 5 
1 3 :3 4: 02 .45 9 
1 3 :3 5: 37 .67 8 

1 3 :1 7: 55 .09 6 
1 3 :1 9: 31 .39 3 
1 3 :2 1: 05 .28 2 
1 3 :2 2: 41 .54 7 
1 3 :2 4: 13 .31 9 
1 3 :2 5: 47 .55 9 
1 3 :2 7: 26 .15 2 
1 3 :2 9: 07 .00 4 
1 3 :3 0: 47 .96 6 
1 3 :3 2: 28 .85 2 
1 3 :3 4: 06 .94 6 
1 3 :3 5: 45 .75 0 

1 3 :1 8: 00 .18 1 
1 3 :1 9: 37 .88 1 
1 3 :2 1: 15 .89 2 
1 3 :2 2: 53 .14 6 
1 3 :2 4: 26 .31 2 
1 3 :2 5: 59 .51 6 
1 3 :2 7: 45 .67 5 
1 3 :2 9: 22 .95 9 
1 3 :3 1: 02 .07 5 
1 3 :3 2: 36 .98 3 
1 3 :3 4: 15 .39 2 
1 3 :3 5: 52 .35 2 
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta 

11 

 

(221) Paulo Jose Bettin Sindeaux 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(101) Diego dos Santos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(322) André Luis Genaro 
1 
2 
3 
4 

 

(989) Everaldo Bonsenhor Junior 
1 
2 
3 

 

(840) Thiago Winiarski 
1 
2 

 

(980) Geovanni Begnini 
1 

Volta Tm 

1:47.130 

1:50.687 
1:44.327 

1:42.194 
1:47.843 
1:44.923 
1:45.407 
1:48.462 
1:46.919 
1:46.421 
1:49.211 
1:45.954 

1:50.648 
1:47.329 

1:41.777 
1:45.761 
2:13.436 
1:49.553 
1:58.953 
1:53.802 
1:55.424 
1:47.445 
1:48.911 

1:39.430 
1:34.495 

1:33.426 
1:36.158 

1:34.826 
2:04.476 
1:35.187 

1:29.579 
1:27.939 

1:35.367 

Diff 

+8.170 

+8.493 
+2.133 

+5.649 
+2.729 
+3.213 
+6.268 
+4.725 
+4.227 
+7.017 
+3.760 

+8.871 
+5.552 

+3.984 
+31.659 

+7.776 
+17.176 
+12.025 
+13.647 

+5.668 
+7.134 

+6.004 
+1.069 

+2.732 

+29.650 
+0.361 

+1.640 

Hora do dia 

1 3 :3 5: 44 .93 6 

1 3 :1 8: 04 .97 9 
1 3 :1 9: 49 .30 6 
1 3 :2 1: 31 .50 0 
1 3 :2 3: 19 .34 3 
1 3 :2 5: 04 .26 6 
1 3 :2 6: 49 .67 3 
1 3 :2 8: 38 .13 5 
1 3 :3 0: 25 .05 4 
1 3 :3 2: 11 .47 5 
1 3 :3 4: 00 .68 6 
1 3 :3 5: 46 .64 0 

1 3 :1 8: 03 .91 9 
1 3 :1 9: 51 .24 8 
1 3 :2 1: 33 .02 5 
1 3 :2 3: 18 .78 6 
1 3 :2 5: 32 .22 2 
1 3 :2 7: 21 .77 5 
1 3 :2 9: 20 .72 8 
1 3 :3 1: 14 .53 0 
1 3 :3 3: 09 .95 4 
1 3 :3 4: 57 .39 9 
1 3 :3 6: 46 .31 0 

1 3 :1 7: 51 .51 1 
1 3 :1 9: 26 .00 6 
1 3 :2 0: 59 .43 2 
1 3 :2 2: 35 .59 0 

1 3 :1 7: 45 .78 2 
1 3 :1 9: 50 .25 8 
1 3 :2 1: 25 .44 5 

1 3 :1 7: 41 .47 2 
1 3 :1 9: 09 .41 1 

1 3 :1 7: 47 .10 6 
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